
 

                       
 

 
Facultatea de Farmacie 

P-ța Eftimie Murgu nr. 2, Timișoara, Cod 300041, România 

Tel: +40256494604; Fax: +40256494604 

E-mail: decanat.farma@umft.ro  

www.umft.ro 

 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

 A.L.S.                       ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

Pagina 1 din 1 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE FARMACIE 

Nr. 20 / 14523 / 03.07.2025 
 

În temeiul: 

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara 

- Regulamentului de organizare și funcționare al Facultății de Farmacie din cadrul Universității de 

Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, mandatul 2024-2029, aprobat prin H.S. nr. 

175/14600/26.06.2024 

Având în vedere: 

- Procesul-verbal al ședinței Consiliului Facultății de Farmacie, nr. DFF/111/14523/03.07.2025 
 

Art.I. Consiliul Facultății de Farmacie din cadrul Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” 

din Timișoara, hotărăște: 

 

1. Consiliul facultății ia act și discută activitățile întreprinse conform planului de măsuri în 

urma recomandării Comisiei de evaluare internaționale IAAR: 

- discutarea Raportului corespunzător standardului I.2. - prof.univ.dr. Lavinia Vlaia 

- discutarea Planului de inovații 2025-2026 și a analizei anuale 2024-2025 - prof.univ.dr. Ionuț 

Ledeți și conf.univ.dr. Florin Borcan (standardul II.4) 

- discutarea chestionarelor de evaluare a CEAC-F - prof.univ.dr. Udrescu 

Lucreția (sttandardul II.5) 

- discutarea Rapoartelor directorilor de departament aferente standardului VI.2 

- discutarea Raportului prodecanului conform standardului VII.1 

- discutarea Raportului comisiilor permanente: Comisia de strategie, reformă și dezvoltare 

curriculară , Comisia de consiliere și orientare în carieră, Comisia ALUMNI (conform standard 

VII.3) 

- discutarea îndeplinirii condițiilor IX.2 

 

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică la Serviciul Antreprenoriat, Administrare website și Platforme de e-

learning, pentru a fi adusă la cunoștința tuturor celor interesați prin publicarea pe site-ul www.umft.ro. 

 
 

 

                    Decan, 

Prof.univ.dr. Codruța-Marinela Șoica                                                                Secretar-șef facultate, 

                                                                                                                           Ec. Adelina-Larisa Ștefan 

 

 

 
 

                                                                                                                Vizat Oficiu juridic, 

                                                                                                                 C.j. Cristian Ioan Hinț 

 

 
 

Semnătura olografă este aplicată pe varianta originală a documentului care se păstrează în arhiva Facultății de Farmacie. Prezentul act are aceeași forță juridică ca și documentul original. 

http://www.umft.ro/
http://www.umft.ro/

